Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1337                                                       quinta-feira, 19 de fevereiro de 2026

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, KALLIL

DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das atribuições que lhe conferem os

dispositivos da Constituição Federal e tendo em vista o disposto na Lei Orgânica

do Município; Considerando a existência de candidatos selecionados no Processo

Seletivo Simplificado decorrente do Edital 01/2026; Ficam convocados, os

seguintes candidatos para contrato excepcional e temporário, devendo cumprir

todos os termos do Edital 01/2026.

PROFESSOR PI

Nº INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

66 LUCIANA DE FÁTIMA BARROS COELHO

106 LUCIANA DA CONSOLAÇÃO PEREIRA OLIVEIRA

Publique-se, registre-se e intime-se da presente convocação para que produza

seus efeitos legais e jurídicos.

Dores do Turvo, 19 de Fevereiro 2026.

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA

Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais

PREFEITURA DE DORES DO TURVO, Processo licitatório nº 028/2026 Pregão Presencial nº 004/2026, que
será realizado dia 05/03/2026, as 08:00 na sede da Prefeitura Municipal Tipo Menor preço por item.
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Bloquetes e Meio Fio para atender as demandas da Secretaria
de Obras da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. O edital esta no site oficial do Município
(www.doresdoturvo.mg.gov.br); PNCP e sala de licitação da Prefeitura Rua Paulo F. de Faria, nº 55, centro.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1337                                                       quinta-feira, 19 de fevereiro de 2026

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

Inf. Nº: 0800 032 3040 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 19/02/2026. Samuel A.
Pires – Pregoeiro

		2026-02-20T09:39:18-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142